Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT

AVISO DE RESULTADO DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS NA REFORMA DE PONTE
DE MADEIRA SOBRE O RIO SÃO FRANCISCO NO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, CONFORME O CONVÊNIO
0585/2016/SINFRA. A Comissão Permanente de Licitação, torna público que do julgamento das propostas do certame
Supracitado, resultou vencedora a empresa PANTANAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-ME, inscrita no CNPJ
SOB Nº 13.508.359/0001-16, apresentou a proposta no valor de R$ 131.619,75 (cento e trinta e um mil seiscentos e
dezenove reais e setenta e cinco centavos). Ficando desde já os autos dos processos franqueados para consulta dos
interessados. Arenápolis - MT, em 27 de junho de 2016.

MARIA MARINALDA RIBEIRO - Presidente da CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6a97a06c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:21:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial